

Image Folie

Soumission



HOMME : 88644 FEMME : 78644

Manteau léger avec rabat –tempête avec protège menton. Capuchon amovible repliable dans le col. Corde de serrage ajustable pour capuchon. Poignet ajustables avec fermeture auto –agrippante. 100% polyester 240T avec après résistant à l'eau, Doublure en micro filet de 100% polyester contrastant au corps et 100% taffetas de polyester aux manches.

PRIX RÉGULIER Homme/femme : 65.90\$

Présentement en SPÉCIAL : 42.80\$

PRIX CVM sans la broderie et taxes : 37.00\$

Broderie CVM et AGE CVM c.coeur : 5.00\$

Broderie au dos INSPECTION DE BÂTIMENTS : 8.50\$

Largeur environ 6po. (à confirmer selon le style du manteau....)

Matrice de broderie : 100.00\$ pour l'ensemble des broderies à faire

Image Folie

Soumission

601 Le Breton
 Longueuil (Québec) J4G 1R9
 Tél. 450-928-4706, poste 4104
 Fax 450 928-2401

SOUM.: JL2306210213-09

Facturation		Expédition <input checked="" type="checkbox"/> Cochez ici si même que facturation	
Nom de l'entreprise : Cégep du Vieux Montréal		Nom de l'entreprise :	
Réf.: Manon Desroches		Responsable :	
Adresse : 2040 ave. Hotel de Ville Mtl H2X3B2		Adresse :	
Téléphone : 514-982-3437 poste 2037	Télécopieur	Livraison	
		Cellulaire :	

Date	Termes	Date de livraison	Représentant
21 février 2013	selon vos termes	à confirmer	Josée La Rose

Qté	Description	OPTION no 2	DIM	Prix unitaire	Total
1	matrice de broderie pour les 3 broderies à faire/payable une fois			100,00 \$	100,00 \$
23	Manteaux 88644 homme ou 78644 femme à confirmer		en spécial	37,00 \$	851,00 \$
23	Broderie c.coeur CVM AGE CVM			5,00 \$	115,00 \$
23	Broderie au dos INSPECTION DE BÂTIMENTS			8,50 \$	195,50 \$
0				0,00 \$	0,00 \$
0				0,00 \$	0,00 \$
0				0,00 \$	0,00 \$
0	Cela vous revient à 64,06\$ tout inclus /unité			0,00 \$	0,00 \$
0	même le cout de la matrice que j'ai divisé par 23 manteaux			0,00 \$	0,00 \$
0				0,00 \$	0,00 \$
0				0,00 \$	0,00 \$
1	FRAIS TRANSPORT...À CONFIRMER		Frais Transp	20,00 \$	20,00 \$

Infographie:

Envoyer par l'entreprise/ci-joint Envoyer par une agence

Délai de livraison :

Reçu le :
 Sur livraison :

Sous-total	1 281,50 \$
TPS (5%)	64,08 \$
TVQ (9,975%)	127,83 \$
Total	1 473,40 \$
Dépôt requis	0,00 \$
Solde à payer	1 473,40 \$

Autres informations	

♦ Envoyez par courriel vos fichiers informatiques avec extension .AI ou .EPS à: josee@imagefolie.com

Merci!